Ofício nº 0653/2010

Sorriso - MT, em 15 de outubro de 2010.

A Sua Excelência o Senhor

ADILSON SOARES ROCHA
Sorriso - MT
Senhor Adilson Soares Rocha,

A Câmara Municipal de Sorriso, por meio de seu Presidente, tem a grata satisfação de congratular-se com a votação expressiva, obtida por Vossa Excelência nas eleições em nosso Estado, ocorrido dia 03 de outubro de 2010 externando nossos mais sinceros votos de felicitações e desejando que a paz de Deus possa abençoá-lo.
Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,
Francisco das Chagas Abrantes

Presidente